Управление образования администрации Ирбейского района

Красноярского края

 ПРИКАЗ № 141

«12» мая 2023

О награждении

участников конкурса

классных руководителей

      В соответствии с Положением о муниципальном дистанционном

конкурсе среди классных руководителей на лучшие методические разработки

воспитательных мероприятий в МСО Ирбейского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования администрации

Ирбейского района:

Победителя – Лушникову Татьяну Викторовну, учителя МБОУ Ирбейская

СОШ №1;

Победителя – Томчук Светлану Михайловну, учителя МБОУ

Верхнеуринская СОШ;

Призера – Ларкину Евгению Николаевну, учителя МБОУ Усть-Ярульская

СОШ;

    Призера – Шульц Альбину Леонидовну, учителя МБОУ Тумаковская

СОШ;

    Лауреата – Морозову Ларису Николаевну, учителя МБОУ Верхнеуринская

СОШ;

    Лауреата – Дмитрячкову Татьяну Александровну, учителя МБОУ Тальская

СОШ;

    Лауреата – Гончарову Светлану Владимировну, учителя МБОУ Тальская

СОШ.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.